

設 計 大 要	治山ダム補修工	一式
	設計金額	金 8,906,700 円
	消費税抜き金額	金 8,097,000 円
	取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金 809,700 円

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 04-628705-80007-4-0 0 1 実施単価 42 岸和田市 0-04.07.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代 <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;"></td> <td style="width: 50%; text-align: center;">前 世 代</td> </tr> </table>		前 世 代
	前 世 代		
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分 週休2日工事区分	01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし 03 4週8休以上		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
	8,097,000			
合 計				
	8,097,000			

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 治山ダム補修工					Y1900
	1	式	3,794,052	3,794,000	第0001号内訳書
1 資材搬入路整備工					Y1900
	1	式	63,097	63,000	第0002号内訳書
直接工事費計					
				3,857,000	
共通仮設費 (率分) $3857000 \times (0.1519 \times 1.0) \times 1.04$ 対象額…………… 3,857,000 率…………… 0.1519					
				609,000	
共通仮設費計					
				609,000	
純工事費計					
				4,466,000	
現場管理費 $4466000 \times (0.4575 \times 1.0) \times 1.06$ 対象額…………… 4,466,000 率…………… 0.4575					
				2,166,000	
工事原価計					
				6,632,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
一般管理費等 6632000*(0.2205*1.00+0.0004) 対象額…………… 6,632,000 率…………… 0.2205 当初原価	6,632,000		前払補正係数 1.0000	1,465,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)				0	Z0041
工事価格				8,097,000	
消費税等相当額 8097000*0.10 対象額…………… 8,097,000 率…………… 0.1000				809,700	
請負工事費				8,906,700	
工事価格計				8,097,000	
消費税等相当額計				809,700	
請負工事費計				8,906,700	

Y1900
第0001号内訳書

治山ダム補修工

式 当り 3,794,052 円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 ひび割れ補修工					Y2900
	1	式	88,180	88,180	第0003号内訳書
2 表面被覆工					Y2900
	1	式	3,613,409	3,613,409	第0004号内訳書
2 流路工 素掘り流路工					Y2900
	1	式	92,463	92,463	第0005号内訳書
単位当り	1	式		3,794,052	

Y1900
第0002号内訳書

資材搬入路整備工

式 当り 63,097 円

頁0-0006

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 資材搬入路整備工					Y2900
	1	式	52,404	52,404	第0006号内訳書
2 支障木伐採工					Y2900
	1	式	10,693	10,693	第0007号内訳書
単位当り	1	式		63,097	

Y2900
第0003号内訳書

ひび割れ補修工

式 当り 88,180 円

頁0-0007

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 ひび割れ補修工 (充てん工法) 1 構造物当り補修延べ延長20m未満 充填剤：スプリードエースアクア同等品以上	1	構造物	88,180	88,180	SA665 0 第0-0001号代価表
単位当り	1	式		88,180	

Y2900
第0004号内訳書

表面被覆工

式 当り 3,613,409 円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 コンクリートはつり はつり厚20mm	155.4	m ²	4,481	696,347	SZA785 0 第0-0002号代価表
6 ポリマーセメントモルタル吹付工 吹付厚20mm 吹付材：スプリードエースアクア同等品以上	155.4	m ²	16,464	2,558,505	V9000 0 第0-0003号代価表
6 単管傾斜足場据付・撤去 安全ネット 不要	108.5	掛m ²	2,925	317,362	VS4427 0 第0-0004号代価表
6 積込（コンクリート殻） BH 山積0.13m ³ (平積0.10m ³)	3.1	m ³	1,083	3,357	V00042 0 第0-0005号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック 2 t 車 運搬距離14.6km バックホウ クローラ型山積0.28m ³ 2次	3.1	m ³	6,801	21,083	S4075 0 第0-0007号代価表
6 処分費 コンクリート殻（無筋）	3.1	m ³	5,405	16,755	SA090 0 第0-0009号代価表
単位当り	1	式		3,613,409	

Y2900
第0005号内訳書

流路工

素掘り流路工

式 当り 92,463 円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 BH 山積0.13m ³ (平積0.10m ³)、3次 地山の掘削積込	33	m ³	1,180	38,940	V00012 0 第0-0010号代価表
6 盛土 施工幅員2.5m以上	28	m ³	347	9,716	V0060 0 第0-0011号代価表
6 植生シート工 肥料袋無(標準品)	49.5	m ²	885	43,807	SF316 0 第0-0012号代価表
単位当り	1	式		92,463	

Y2900
第0006号内訳書

資材搬入路整備工

式 当り 52,404 円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 BH 山積0.13m3(平積0.10m3)、3次 地山の掘削積込	35	m3	1,180	41,300	V00012 0 第0-0010号代価表
6 盛土 施工幅員2.5m以上	32	m 3	347	11,104	V0060 0 第0-0011号代価表
単位当り	1	式		52,404	

Y2900
第0007号内訳書

支障木伐採工

式 当り 10,693 円

頁0-0011

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 支障木伐採 直径10cm以上16cm未満					V00503 0
	4	本	440	1,760	第0-0013号代価表
6 支障木伐採 直径16cm以上22cm未満					V00502 0
	6	本	544	3,264	第0-0018号代価表
6 支障木伐採 直径22cm以上28cm未満					V00501 0
	3	本	643	1,929	第0-0023号代価表
6 支障木伐採 直径28cm以上					V0050 0
	5	本	748	3,740	第0-0028号代価表
単位当り					
	1	式		10,693	